
Objednávka č :  MET/241003
(uvádějte v korespondenci)

414 REDUKČNÍ VENTIL MEDIDAVE MD300 063303 1101121 356,95
MEDIDAVE MD300

NCH-Operační sál

'4'1'5' ' 'VÉN'T'iE Héóůkčhín'šóís'šiís'c'f íi " " "  '"656žžš " " " " "  616661666 " " " " " "  ' " " " " " " " "  65696
MEDISELECT l l

NCH-Lůžková stanice

"61% "“išáůřčkb'úěíišn'éóiříów UL'T'ŘÁ'ii ó'z'žš|"ožš1'šó'i" " " " " 566661616 " " " " " " "  ' ' " " " " " " "  žěšfís
MEDIFLOW

NCH-Lůžková stanice

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ' 9 „ - . . - . - ' : - - - - . - . . . ' - - . _ . . ' : - ' . . . o . . - . . u -bu . . . - . . ' - ó . . i ' . . "—. . - - - -

417 PRÚTOKOMÉR MEDIFLOW ULTRA || 02 25| 073152 220850994 296,45
MEDIFLOW

NCH-Lůžková stanice

'4'1'3""pŘů'Tók'oixiÉ'R'ii'E'óňšL'o'W UL'T'ŘÁ'ii b'z'žší'óž31 š1' " " " " " " '2'66661666“ " " " " " " " " " ' ' 296,-45
MEDIFLOW

NCH-Lůžková stanice

74'1'9' ' "ěáůřókóiňěš'inšóiřfów UL'T'ŘÁ'iió'z'žši' '6žšíiš " " " " " " ž"296662643" ' ' " " " " " " " " " " " " " " "  56625“
MEDIFLOW

NCH-Lůžková stanice

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  _ů . . . - - _ ' n ' - - _ . . I _doh ř 'wó in i . -DŠĚEI 'DĚĚ - n

420 PRÚTOKOMĚR MEDIFLOW ULTRA || 02 25l 073149 220851321 296,45
MEDIFLOW

NCH-Lůžková stanice

'4'2'1' ' "ŘébUiččiii 'v'E'ůříL' MĚóišÉL'Eb'T' i|“ ' " ' ' ' “ ' 666262 ' ' : ' ' "566666666 ' ' ' * * * ' " ' ' * " " " "  ' ' ' " ' ' "366,66
MEDISELECT II

ONKOL-Ambulance klinické
onkologie

'4'2'2" "išáů'fóičó'úéíió'z'ii'e'óiň'ów'ůL'T'ríÁ i|" " "  6'5'1'5'521'2' ' ' "“ '16642'362'1' ' ' ' " ' ' ' ' “ * ' ' ' ' ' ' ' ' " " "  666 4'5'
MEDIFLOW

RDG-Radiologie a zobrazovací
metody

"21'2'3""\7éú'f|£ Héóůk'číiíMěóíšéiěb'fíi'č'óž"“666261'“ " " " " 1"66666666 "“" " " " "  " " "  """"'ššš.'6'5'
MEDISELECT ||

RDG-Radiologie a zobrazovací
metody

74'2'6 "'išáů'fóišó'iiěh'ó'z'i'nšói'F'L'oW ů'L'T'ŘÁ"""'óEžo'66š ' " " " " 2"667'5'63'66""" " " " " " " "  """""'ž66,'65'
MEDIFLOW

RDG-Radiologie a zobrazovací
metody

'4'2'5'"'išáůřčkóiúěh'iišóišfów UL'T'ŘÁ'ii ó'z'žšFóžšíšá " " " 2“26661662" " " "  ' " " """""""  56625"
MEDIFLOW

RDG-Radiologie a zobrazovací
metody

21'2'6 ' 'VéN'TíE 'Fíe'óů'iččilií MÉóíšĚLĚ'c'T' i|"""""666666 " " " " " ' “66665613" ' ' ' " " " " " " " " " " " " " " "  36666
MEDISELECT ||

REH-Lůžková stanice

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXTO1 2. 4. 2024 7:43:03 Strana: 34/39



Objednávka č :  MET/241003
(uvádějte v korespondenci)

427 VENTIL REDUKČNÍ MEDISELECT || 069609 200537832 356,95
MEDISELECT ||

REH-Ambu/ance rehabilitační a
fyzikální medicíny

223 "'ňéů'T'óRóMěŘ' M'E'óiF'L'óýv'UL'T'FEÁ'ui" '""333323""'"“"2'01'1'33353""33345
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice A

2'2'9' ' "ňáů'rókó'MĚŘ'MšóiF'L'óW u'L'T'rEÁ'li 6533“ “333335 i i i “ “253733365 " ' ' ' " " "  ' " " "  '" " " " "  “593,23
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice A

430" ' "óŘů'T'ókó'MĚŘ'M'EóiF'L'óW UL'T'FEÁ'ui'o'z'žši'3?33ž3""'*""""'2'2'635'6333 "29345
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice A

"431" ' "FšŘů'Tb'kó'MĚŘ'M'E'ól'F'L'o'W ůL'T'FEÁ'lió'z'žšl 'óžížšš ' ' ""'žžďššža'éí " "  ' " ' “"""žšěěiš
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice A

L ' . . _ . . . . . . - - . i - - - - - - . - - - _ - -ó -h 'd—. ' . . . . . . . . .  AS. - . . . - _ - . .—. . . - . . - . . . . - . . . - . . - . J ' a " . - . - no . . . - . . . - . . . . . . n -nngnanq -nnn

432 PRÚTOKOMÉR O2 MEDIFLOW ULTRA OE21083 200759289 296 45
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice B

2133 PRUTokoMÉR MšóiF'L'óW ů'L'T'ŘÁ'ii ' " " "óžóí íž"""  ' ""2'61'1'3ž35'ď ' ' “ “ "  """“" ' ""'""'293,213*
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice B

11311“ "EauřóúóMĚŘ'MEóiFL'óMi ůL'T'FEÁTiES'g zši'óřšóží'm"'""žžďššióóz' ' " "  '"233'4'5'
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice B

2133 ' 'ňŘů'TBkóMĚŘ'M'E'D'iFEóW ůL'T'ŘA'íió'z'zši“6%339'3""“"'"2'2'635'1'31'3 ' """333'4'3
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice B

2133 ' "FŠŘů'Tókó'MéŘ'M'E'ólFL'óW EJ'L'T'ŘÁ'iio'z'žši óžšóž3" " " " "  '2'2'635'1'61'3 """"" " ""333Í43'
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice B

2137" ' "F;Řů'T'ók'oMĚ'R'ó'z'M'E'óňr'L'óxiv ůL'T'ržÁ' ' "3331333“ '2'667'5'9'37'1' ' " " " " "  '“ " " " "  “ ' “ ' ' “ "333.113"
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice C

"433 ' "óŘůřókóMĚŘ'MEóiFL'óW"UL'TRÁ 'n' 336333“ *""'9"2'61'1'32'336"" " " "““  " " " '  '“""ž93,1i5'
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice C

“433 ' "F?Řů'T'cSRó'MěŘ'M'ĚóiF'L'óW UL'T'RÁ |ió'z'žši '6'7'3637' " ' "356336336 " ' ' “ " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' 'žě3f4'5"
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice C

“426 ' "p'Řů'T'óRó'MĚ'R'M'EBiF'L'óW uL'TR'Á |i0'2'žši"3ž33%3"“"“"'52'635'6331"""""""'" '333Í4'5'
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice C

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXTO1 2. 4. 2024 7:43:03 Strana: 35/39



Objednávka č: METI24I003
(uvádějte v korespondenci)

441 PRÚTOKOMĚR O2 MEDIFLOW ULTRA OE21084 200759910 296,45
MEDIFLOW

 LDN-Lůžková stanice D

442" ' "ěáůřčkóiiěšiiéóiň'óvi ůL'T'R'Á'ii ' ' ' " ' óió446 " ' " ' ' 'z'óiišz'éóo " " " " " " " " " " " " "  296,45
MEDIFLOW

LDN-Lůžková stanice D

425" "išáů'fókbiiěía'iie'ónšlčii ůL'T'ŘÁ'ni ó'z'žši'óišóšó ' ' ' ' ' ' ' ' 'žz'óšš1'666 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' * ' ' ' ' ' ' * ? ' žes 45
M EDI FLOW

LDN-Lůžková stanice D

- -— - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  ! ! -—09—-_ -n - - - - -—- - - ' - : - - 9—- -_v—- . - - - e - - - s  - - - - - - -  newrn 'ee -yee
444 PRÚTOKGMĚR MEDIFLOW ULTRA || 02 25| 073081 220851020 296.45

M EDIFLOW
LDN-Lůžková stanice D

445“ ' "išáů'fókó'úěřz'iišóišfóii uL'T'ŘÁ 'iió'žžší'óžhšš' “ """ žšóšéšóěí " ' ' ' ' ' ' " " " " "  ' ' " ' ' ' ' ' 'žěšfais'
MEDIFLOW

 LDN-Lůžková stanice D

44%“ ' 'Véiq'TíL' ía'šóůk'čiií i\iéóís'ĚLĚ'óf i|""""" óěššíš' ' " ' "266533551“ " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' i ' *“ Ešššfšš
MEDISELECT II

 LPS dospělí, Moravská Ostrava

1447" "'\iéů'TíL' Héóůíččúííxiěóíšěiěb'f |T"""'"óěššíě"'*"'"'"""2'66541'666 " "" '""""  *" " " " " "  ' "'ššěfg'š
MEDISELECT ||

LPS dospěli, Moravská Ostrava

"42'8"“'\7éú'ň£ Ř'éóůk'čňíivíěóís'ěíě'c'fii """“"óšižčš'" "" ““““““1"56135664 """  " ""  “"""""""""'ššě'g's'
MEDISELECT ||

ZDRA VOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

446 ' 'VÉů'TíE Ešóůk'čůí Méóís'ěi'e'c'f ii'žši'óž ' 'óěížéó' ; ""1'561'335'62'2' " " " " " " " " " " " " " " " " "  ššěfg's
MEDISELECT II

 ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

4'5'6 "VE'ú'TiL' Ř'E'óů'iččiqí i\iéóíšěiia'c'f íiz's' 'o'z' ' ' 'óéžšěó'" " "  ' “156754756 " " ""  ' ' " ' ' ' " ' ' ' ' i '""""  ššěfs'š
MEDISELECT ||

ra ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

4'5'1' ' "\iéiiTíL' 'R'éóůiččhí i\iéóíšÉL'E'c'T' íiz's' b'ž ' ' 'óěiáéí " " "  " ' ' “ ' “156754566 ' “ " " " " " " " "  “ """"  ' ' ' ' 'ššěfgš'
MEDISELECT II

ZDRA VOTNICKÁ DOPRA VNI
SLUŽBA

"452“ ' "\iéů'ríi 'ržéóůk'čNi Měůišěiíeč'i íižs' b'z' ' ' 'óěiéěž * ' ' 366734565 ' ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' " " " " " " "  'ššě'fe'š
MEDISELECT ||

- ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

. . a -ggAÉQ-on 'aoo- ,g .gp—q- - - - -o -o - - -9 - - - - . - 9 -p - -g - -—- - -p .  - - - - - - - - *q- - . - - - -= -—. - - “ - - 'o - - - -— - - - - - - - - - - - : ; a - - . - r - - - - . . . . .A .—. . f

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 2 .  4. 2024 7:43:03 Strana: 36/39 v



Objednávka č: MET/241003
(uvádějte v korespondenci)

453 VENTIL REDUKČNÍ MEDISELECT || 25 02 067893 190794807 356,95
MEDISELECT ||

ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUZBA

4'5'4' ' "VÉN'T'L' 'R'E'óUkčNí Mébís'éLís'c'f 6 56 “či" *666662' * *  ' “566756666 " * "  ' * " ' * " ' * " " " "  *šššfšs'

MEDISELECT ||
 ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ

SLUŽBA

'4'5'6 ' "VěN'TíL' "66661556 MéóíššLšcř írz's' 'o'ž“ "66%666*'**"*' ***1'66764666 "" ' ' ' ' ' ' “ “66635“
MEDISELECT ||

 ŽDRA VOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUZBA

266 ' 'VéN'TíL' REDUKČNI MEDISELEC'F íi'z'š 'o'z'“*66%666"*'*""'"1'667'6661'6* " '*"666,'9'5'
MEDISELECT ||

 ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

4'5'7' ' "VE'N'TíL' 'R'éóú'KčNí Mébís'éL'e'óf íl'z'š oz"“66%66%""""*"1'667'6661'6* 'ššěíg'š“
MEDISELECT ||

a ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

'4'5'6 * "VĚN'TiL' *R'Éóú'KČNí Mébís'É'L'E'c'f íl'z's' 62 "665666" ***-"***“1'667'6661'7' * ' * '*'**"***'*'ššš.'9'5"
MEDISELECT „

ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

*4'6'6 ' "VĚN'TILŘ'E'IBUKČNÍMemsaec'T írz'šb'z""66ž666""*"-*'*'1'667'9'4“6£1*""**"*"*"" 35695
MEDISELECT ||

 ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUZBA

"466" ' v'EN'TíE šéóů'áčNíME'bís'EL'E'cšf írz'š b'z' *“ 66%666“ "*"""1'667'66655' *"**""*"*'šš6.*66
MEDISELECT ||

ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

261" VéN'TíE 'R'éóUKčNí Méóís'ěi'e'óf 656 255 ** “66%661' “***“"1'667'6462'6 “666765“
MEDISELECT ||

a ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

4'6'2""VĚNTL'šéóbuččůíívíéólsaeofíržš až““66%665“"*"""1 '667'64666* 35695
MEDISELECT ||

 ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

4'63""\75'N'T'|L' “666635616 Méóíšéi'eb'f 636 65 ** “66%666'" "566766666 ' ' * ' " ' " "  "66656
MEDISELECT ||

ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

Vystavil: FPSObjednaVka_M03_RPTEXT01 2. 4.  2024 7:43:03 Strana: 37/39



Objednávka č: MET/241003
(uvádějte v korespondenci)

464 VENTIL REDUKČNÍ MEDISELECT || 25 02 067904 190794895 856,95
MEDISELECT íI

ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

'46'5' ' "VENTIL REDUKČNÍ MEDISELEcT || 25' 02 067905 190794896 356,95
MEDISELECT Il

a ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

46'6' ' ' VENTIL REDUKČNÍ MEDISELECT || 25 02 067906 190794899 356,95
MEDISELECT il ,

a ZDRA VOTNICKA DOPRAVNÍ
SLUŽBA

11'6'7' ' "VEN'TIL REDUKČNÍ MEDISELECT || 25 02 067907 ' '190794900 356 95
MEDISELECT Il

a ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

46'8 VENTIL REDUKČNÍ MEDISELECT " ' 069812 200537811 356,95
MEDISELECT ||

 ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

469' VENTIL REDUKčNi MEDISELECT II 069813 ' ' 200537815 356,95
MEDISELECT il

ra ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

470 VENTIL REDUKČNÍ IVíEDISELECT || 069814 ' ' 200537820 ' 356.95
MEDISELECT ||

ra ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

471 VENTIL REDUKČNI iVIEDIsELECT íI 070774 200871255 ' 356,95
MEDISELECT íl

 ZDRAVOTNICKÁ DOPRAVNÍ
SLUŽBA

472 VENTIL REDukčNÍ íVíÉDísĚLECT íI 074775 230594644 ' ' ' 356,95
MEDISELECT ll

ZDRAVOTNICKÁ DOPRA VNI
SLUŽBA

. r ' d ' .  . . . . . . . .  „„ . - . - . . . . ,  . . . . . . . . .  * . . . ,  . . . . . . . . . v . . . . . . a  . . . . . . . . . . .  _. . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Celkem s DPH: 141 848. 30

Objednávám u Vás provedeni metrologickického ověření a kalibraci (validaci) v rozsahu nezbytném ke splnění požadavků zákona
505/1990 Sb. Objednatel si vyhrazuje právo na vyřazení jednotlivých ZP ze seznamu i po odeslání objednávky. Termin své návštěvy-
dohodněte min. 3 dny předem na příslušném oddelení (spojovatelka:  a poté termín oznamte na OBMI. Bez předběžné
dohody o termínu návštěvy vám nemusí být umožněn vstup na oddělení . Odepření vstupu na oddělení pro nedohodnutý termín
návštěvy nezakládá nárok na zaplacení zmařené cesty. Před příchodem na pracoviště v MNO je technik povinen si na OBMI
vyzvednout návštěvní visačku pro vstup na oddělení. Po ukončení práce je technik povinen navštěvni visaěku vrátit na OBMI.
Nedodržení tohoto postupu servisním technikemse považuje za vadu odvedeného díla, která musí být ostraněna před uhrazením
faktury.

Vystavil FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 2. 4. 2024 7:43:03 Strana: 38/39





Objednávka č :  METI24I003
(uvádějte v korespondenci)-

iednatel je povinen, dle zákona č. 340í2015 Sb.. zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace. s hodnotou plnění
přesahující 50. 000; Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto
částku. Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit. jinak nelze objednané plnění
přijmout. Dodavatel tlm současné potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, ! to že neobsahují údaje. jejichž
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele. jeho zástupců či zaměstnanců. ve smyslu uvedeného zákona..
Na faktuře musí být uveden zápis obchodního rejstříku nebo číslo jednací a evidenční u živnostenského listu. popr. kopie
žilinostenského listu. Splatnost faktury požadujeme minimálně 30 dní,
Fakturu zasílejte oddělení od zboží na adresu:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20
728 80 Ostrava

Na  faktuře musí být uveden zápis obchodnícho rejstříku nebo číslo jednací a evidenční u živnostenského listu, popř. kopie ŽL.

„ Schválil: 

, Schvahl
_. 
_  

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXTO1 2. 4. 2024 9:00:51 Strana: 39/39




